
 

                           

 
Ministero Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

Prot.n°836 19-1-2023 

A.S. 2022-23 ESTRATTO VERBALE n° 4 CONSIGLIO D’ISTITUTO - 19 dicembre 2022 ore 18:00 

 

L’anno duemilaventidue il giorno diciannove del mese di Dicembre, alle ore 18.00, 

in base alla convocazione prot. n. 0019890 del 17/12/2022, si è riunito nell’aula 

n. 1 dell’ITES “J. Barozzi” il Consiglio di Istituto. 

Sono PRESENTI n. 14 componenti - ASSENTI n. 3 

Presiede la seduta la Sig. ra Bonfatti Anastasia. Svolge funzioni di segretaria la 

Prof.ssa Giuseppina Leo. È presente, su invito della Dirigente, la Prof. ssa 

Giuseppa Alessi, docente referente dell’internazionalizzazione e dei progetti 

Erasmus. 

Verificata la presenza del numero legale, la Presidente invita i presenti a discutere 
e deliberare sul seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1) Progetto Erasmus KA121  
 
A.S. 2022-23 DELIBERA N°26 C.d.I. del 19.12.2022 Rimodulazione Progetto KA121 A.S.2022-23 

 

VISTO  il Progetto Erasmus KA121 a.s. 2022-23; 
VISTO   il PTOF di Istituto 2022/2025; 
VISTI     gli artt. 1218, 2047 e 2048 del Codice Civile; 
 

a maggioranza 
D E L I B E R A 

 
l’approvazione della rimodulazione dell’azione “mobilità lunga” degli studenti nell’ambito del progetto 

Erasmus KA121 come di seguito riportato: 

1. durata della mobilità: tre settimane (anziché quattro); 
2. docenti accompagnatori: due per ogni gruppo di studenti che, alternandosi, assicurano la loro 

presenza e la vigilanza per tutto il periodo di permanenza all’estero degli studenti; 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

La Segretaria       La Presidente 

Prof.ssa Giuseppina Leo      Sig.ra Anastasia Bonfatti 

 

 


